Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

303Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXV

ld:089B7742748F2D61
SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Manlns, 241-Centro-tep: 64.545-GOO

PORTARIA Nº 004/2022, DE 03 DE .JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUI, no uso

de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orginica do Município de Santa Cruz do Piauf-PI;

RESOLVE:

Art.. t• .. NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. Laú Barroso Martins dos s-,os N1Uta, portadora do CPF, nº 026.211.973-02 e RG

nº, 2 .746.045-SSP/PI, pan, o cargo de Dirdora do Unidatk Misto tk So#lle Jondlra N1Utes Martins,

da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí - Piauf.

Art. 2• .. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogando as d isposições cm

contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE

JANEIRO DE 2022.

0)f,.RR0SO DE CARVALHO NTO
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 2021 -2024)

Ciente em: ...ill....J...í)j__;~

ld:07383 lCAl 7052D6A

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementino Martins, 241- Ce ntro - Cep: 64,545-000

PORTARIA Nº 018/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAl\"TA C R UZ DO PlAUi, ESTADO DO PI AUÍ. no uso

de suas atribuições legais e nos tennos da Lei O rgânica do Município de Santa C ruz do Piauí-PI ;

RESOLVE:

Art. 1° • NOMEAR por medidas adm in istrativas e do interesse deste Pode r Executivo

Municipal. a Sra. Cristiane Monteiro de Oliveira, portadora do CPF: nº 048.0 11.1 03-04 e RG nº:

3 .228 .847 SSP/ Pl. para o cargo de Direção e Asse~·soramento de Projeto~- E!itpeciaisjunto à Secretaria

Municipal de Assistên cia Social, da Prefei tura Mun ic ipal de Santa Cruz do Piaui - Piauí.

Art. 2° - Esta portaria e ntra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ- PI, 03 DE

J ANEffiO D E 2022.

!'RANCISCOB
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gcsrão 2021-2024)

Ciente em: ... iln .. .J LL.Lt ~

lli½t O;;Y't(
Nomeada

ld:089B7742748F2D71

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ, 06.553.960/0001-65

Praça Clementina Martins, 241- Centro - Cep: 64.545-000

PORTARIA Nº 019/2022, D E 03 D E JANEIRO DE 2022.

El
O PREFEITO MUNICIPAL D E SANT A C R UZ DO PIAUI, ESTADO DO PIAUÍ. no uso

de suas atribuições legais e nos tennos da Lei Orgân ica do M unic ipio de Santa C ruz do Piau í-PI;

RESOLVE:

Art. 1• - NOMEAR por m edidas adm inistrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal . a Sra. Máriáná Ferreira A raújo Burrol·o, portadora do CPF: nº 061 .659.183-79 e RG nº :

3.658.479 SSP/Pl. para o cargo de Direção e Assessoramento Intermediário junto à S ecretaria

Municipal de Assistência Social, da PrefeilUra M unic ipal de Santa C ruz do Piauí - Piauí.

Art. 2º - Esta portaria e ntra em vigor na data de sua publicação, revogando a s disposições em

contrá rio .

Publique-se. Registre-se. C umpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA C R UZ DO PIAUÍ-PI, 03 D E

JANEIRO DE 2022.

A HONETO
P refei o de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 202 1-2024)

C iente em: ...Q3_I ..J2L! ~

"YDoD o::n i'6z fPo rt
Nomeada

ld:0CC547 AB8D2D2D76

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ : 06.553.960/0001-65

Praça Clementino Martins, 241 - Centro - Cep: 64.545-000

PORTARIA Nº 020/2022, D E 03 DE JANEIRO DE 2022.

l?

El
0 PREFEITO M U NI C IPAL D E S ANTA C R UZ DO PIAUÍ , ESTADO DO PIA U Í, no uso

de suas atribuições legais e nos tennos da Lei O rgân ica do Município de Santa C ruz do Piauí-PI ;

RESOLVE:

Art. t • - NOMEAR po r medidas adm inistrativas e do inte resse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. Kamila Marit, Lopes Pach eco, portado ra do C PF: nº 023 .4 18.343 -88 e RG nº:

2. 195 .308 SSP/ PI , pa,-a o cargo de Direção e Assessoramento Superior junto à Se,:retaria Municipal

de Administração e Planejame11to da Prefeitura Munícipal de Santa Cruz do Piauí - Piauí.

Art. 2º - Esta portaria e ntra e m vigor na data de sua publicação, revogando as disposições e m

contrário .

Publiq ue-se. Regi stre-se. Cumpra -se.

GABINETE DO PREFEITO M UNIC IPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ- PI, 03 D E

JANEIRO DE 2022.

C iente em: ~....QJ_j tl.OiJ.J